附件：报名资料格式

深圳市龙岗区水务局关于2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程勘察设计1标（龙岗河流域水污染治理、内涝整治部分）——圳埔岭、莲塘尾排口整治工程采用公开询价方式择优委托勘察和设计（施工图阶段）服务单位

报名资料

报名单位（公章）：

一、合格有效的企业营业执照副本复印件

二、法定代表人证明书原件、法人代表身份证复印件、法定代表人授权委托书原件（如报名代表是法定代表人则无需）、授权代理人身份证复印件（如报名代表是法定代表人则无需）、授权代理人的联系方式信息

三、承诺书
承 诺 书
深圳市龙岗区水务局：
经我司研究考虑，有意向参与龙岗区水务局关于2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程勘察设计1标（龙岗河流域水污染治理、内涝整治部分）——圳埔岭、莲塘尾排口整治工程采用公开询价方式择优委托勘察和设计（施工图阶段）服务单位的报名，并承诺如下：
一、我司不以任何形式转包、挂靠参与本次报名，一旦我司成为承包商，将全力以赴按照项目要求完成相关工作。
二、我司认真阅读了关于2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程勘察设计1标（龙岗河流域水污染治理、内涝整治部分）——圳埔岭、莲塘尾排口整治工程采用公开询价方式择优委托勘察和设计（施工图阶段）服务单位的方案内容，对此无任何异议。
三、我司根据企业自身情况，理性报价，不会以低于成本予以报价，否则，我司愿意承担任何风险。
四、我司严格执行廉政建设相关要求，严禁采用贿赂、恐吓等不法手段成为承包商。
五、我司提供相关资料全部真实（纸质版文件与电子版文件内容一致），并对其真实性负责。
我方若违反上述承诺，愿承担一切责任并接受有关处罚。

承诺人：（盖公章）

四、廉政承诺书
廉政责任承诺书

深圳市龙岗区水务局：
我司有意向参与深圳市龙岗区水务局关于2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程勘察设计1标（龙岗河流域水污染治理、内涝整治部分）——圳埔岭、莲塘尾排口整治工程采用公开询价方式择优委托勘察和设计（施工图阶段）服务单位的报名，并且完全愿意按照承诺书要求作出承诺，同时在廉政责任方面作出如下承诺：
我方将遵守廉政建设各项规定，规范自身廉政行为，保证在征集过程中及成为承包商后不发生不廉洁行为。
我方若违反上述承诺，愿承担一切责任并接受有关处罚。

承诺人：（盖公章）

1

五、项目负责人资格证书

六、拟投入人员班子一览表

七、联合体共同投标承诺书（联合体形式投标时提供）
联合体共同投标协议
我方自愿组成联合体，共同参加_2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程勘察设计1标（龙岗河流域水污染治理、内涝整治部分）——圳埔岭、莲塘尾排口整治工程采用公开询价方式择优委托勘察和设计（施工图阶段） 的投标。现就联合体投标事宜订立如下协议：
1、_______（某成员单位名称）______为本工程投标联合体牵头人。
2、联合体牵头人合法代表联合体各成员单位：接收及提交投标相关资料、信息或指令，并处理与之相关事务；负责本工程投标文件编制；负责合同谈判、签订及实施阶段的主导、组织和协调工作。
3、联合体严格按照招标文件要求，准时递交投标文件，切实履行合同，并对外承担连带责任。
4、联合体各成员单位内部职责分工如下：
（1）联合体牵头人____________________，承担        工作；
（2）联合体成员______________________，承担        工作；
（3）联合体成员______________________，承担        工作；
（4）联合体成员______________________，承担        工作；
（5）联合体成员______________________，承担        工作。

5、本协议书自签署之日起生效，未中标或者中标后合同履行完毕后，自动失效。

牵头人
单位名称（盖单位公章）：__________________________
法定代表人或授权委托人（签字）：__________________

成员1
单位名称（盖单位公章）：_________________________
法定代表人或授权委托人（签字）：_________________

成员2
单位名称（盖单位公章）：_________________________
法定代表人或授权委托人（签字）：_________________

成员3
单位名称（盖单位公章）：_________________________
法定代表人或授权委托人（签字）：_________________

成员4
单位名称（盖单位公章）：_________________________
法定代表人或授权委托人（签字）：_________________

签订日期：       年    月    日

8、 供征集单位择优的相关材料

（一）投标报价：提供报价书；
报 价 书
	序号
	项 目 名 称
	发包估价    （万元）
	报价下浮率
（%）
	报价
（万元）
	备注

	1
	2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程勘察设计1标（龙岗河流域水污染治理、内涝整治部分）——圳埔岭、莲塘尾排口整治工程勘察和设计（施工图阶段）
	设计费：38.5355

	设计费：

	勘察费：32.1129

	勘察费：

	合计：70.6484

	合计：

注：1.报名单位报价采用自主报价方式，仅报下浮率及投标总价，下浮率范围为≥20%，招标估价为70.6484万元，投标报价上限为56.5187万元。投标人所报投标报价在发包估价70.6484万元基础上直接下浮，当投标人所报下浮率与所报的投标报价折算出的下浮率不一致时，以投标人所报下浮率为准，同时以所报下浮率折算出相应的报价作为投标报价。
2.如报名单位的报价超出报价要求范围的，其报名将被否决。

单位名称（盖单位公章）：_____________________________
联系人：             ，电话：
日期：2025年 月  日

（二）资质等级：提供有效期内的勘察、设计资质证书；

（三）深圳市龙岗区水务工程建设管理中心/龙岗区水务事务中心近一年同类工程业绩履约评价情况（履约评价查询类别为勘察设计项目或勘察项目或设计项目，由招标人查询，报名单位无需提供）

（四）近三年3项同类工程（服务）相关业绩 （同类工程业绩为市政排水管网工程设计业绩，提供不超过3项，提供相关业绩合同证明材料等）。

近三年3项同类工程（服务）业绩情况汇总表
	序号
	合同名称
	合同金额
	合同签订时间
	合同甲方
	合同甲方        联系人
	合同甲方         联系电话
	备注

                                                               报名单位盖章：
备注：1.业绩前3项情况按提供的业绩证明材料统计。2.同类工程（服务）业绩指市政排水管网工程设计服务业绩。3.近三年:从本项目第一次公告截止时间倒算至 3 年前当月 1 日（以业绩合同签订时间为准）。如公告时间截止时间为 2022年 3 月 2 日，则近 3 年的区间范围为 2019 年 3 月 1 日至 2022 年 3 月 2 日。4.业绩证明文件须提供中文版合同关键页（在此时间已中标暂未签订合同的，必须同时提供中标通知书及合同委托方证明，中标通知书、合同委托方证明中的工程名称必须完全一致，如不一致的，在合同委托方证明中需对不一致情况予以说明，否则不予认可），业绩以合同签订时间为准（在此时间已中标暂未签订合同的，以中标通知书时间为准）。合同（或同时提的中标通知书及合同委托方证明）中必须清晰反映以下内容：工程名称、业绩金额（单独承担的同类业绩，若合同中包含多项服务，合同中需清晰反映市政排水管网工程设计服务部分的金额；若所提供同类业绩为联合体方式承接的，合同中需清晰反映本项目投标人在该联合体业绩中所承担的市政排水管网工程设计服务部分的金额）、签订时间、工作内容（市政排水管网设计服务）。如合同无法清晰体现上述内容，需提供合同委托方证明文件或工程总概算批复文件或相关联合体证明文件（如需清晰反映本项目投标人在该联合体业绩中所承担的同类业绩服务内容及对应金额，须由原业绩联合体成员各方出具盖章证明文件，也可由合同委托方出具相关盖章证明文件），以上文件中的工程名称必须完全一致，如不一致的，在合同委托方证明中需对不一致情况予以说明。报名单位提供的证明材料无法清晰反映招标人清标需求相关内容的，或提供的相关材料模糊无法清晰辨认，导致招标人在清标时根据投标文件提供的材料无法核实清标需求相关内容的，由此造成的后果由报名单位自行承担。

（五）近三年3项同类工程（服务）相关业绩 （同类工程业绩为工程勘察业绩，提供不超过3项，提供相关业绩合同证明材料等）。

近三年3项同类工程（服务）业绩情况汇总表
	序号
	合同名称
	合同金额
	合同签订时间
	合同甲方
	合同甲方        联系人
	合同甲方         联系电话
	备注

                                                               报名单位盖章：
[bookmark: _GoBack]备注：1.业绩前3项情况按提供的业绩证明材料统计。2.同类工程（服务）业绩指工程勘察服务业绩。3.近三年:从本项目第一次公告截止时间倒算至 3 年前当月 1 日（以业绩合同签订时间为准）。如公告时间截止时间为 2022年 3 月 2 日，则近 3 年的区间范围为 2019 年 3 月 1 日至 2022 年 3 月 2 日。4.业绩证明文件须提供中文版合同关键页（在此时间已中标暂未签订合同的，必须同时提供中标通知书及合同委托方证明，中标通知书、合同委托方证明中的工程名称必须完全一致，如不一致的，在合同委托方证明中需对不一致情况予以说明，否则不予认可），业绩以合同签订时间为准（在此时间已中标暂未签订合同的，以中标通知书时间为准）。合同（或同时提的中标通知书及合同委托方证明）中必须清晰反映以下内容：工程名称、业绩金额（单独承担的同类业绩，若合同中包含多项服务，合同中需清晰反映工程勘察服务部分的金额；若所提供同类业绩为联合体方式承接的，合同中需清晰反映本项目投标人在该联合体业绩中所承担的工程勘察服务部分的金额）、签订时间、工作内容（工程勘察服务）。如合同无法清晰体现上述内容，需提供合同委托方证明文件或工程总概算批复文件或相关联合体证明文件（如需清晰反映本项目投标人在该联合体业绩中所承担的同类业绩服务内容及对应金额，须由原业绩联合体成员各方出具盖章证明文件，也可由合同委托方出具相关盖章证明文件），以上文件中的工程名称必须完全一致，如不一致的，在合同委托方证明中需对不一致情况予以说明。报名单位提供的证明材料无法清晰反映招标人清标需求相关内容的，或提供的相关材料模糊无法清晰辨认，导致招标人在清标时根据投标文件提供的材料无法核实清标需求相关内容的，由此造成的后果由报名单位自行承